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Сведения 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
за период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года руководителя  
Государственного бюджетного учреждения «Сосновское государственное опытное охотничье хозяйство», подведомственного комитету по охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира Ленинградской области

	№
п/п
	Фамилия и инициалы 
лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
(вид, марка)
	Деклари-
рованный годовой доход, 
(руб.)

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собствен-ности
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	Вид объекта
	Площадь (кв.м.)
	Страна располо-жения
	
	

	1

	Чистяков А.Н.
	Директор Государствен-
ного бюджетного учреждения Ленинградской области «Сосновское государствен-ное опытное охотничье хозяйство»

	Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Жилой дом
Жилой дом
Квартира

Квартира

Квартира

Земельная
 доля
	Собственность 

Собственность

Собственность

Собственность

Собственность

Собственность

Собственность

Собственность

Собственность

Общая долевая (1/3)

Общая долевая
	1200,0

1500,0

2000,0

443,0

2350,0

116,7

36,0

72,9

57,6

18,7


34400,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

  Россия

Россия


Россия
	Квартира 
	37,3
	Россия
	Легковой автомобиль
Тойта Land Cruiser 120
	1 246 660,21



